Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.sse.com.cn��Ͷ����
http://www.langshastock.com
http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2007年度报告摘要

第 2页 共 26页

3.2主要财务指标
单位:元

主要财务指标 2007年 2006年
本年比上年增减

(%)
2005年

基本每股收益 5.21 0.15 3,373.33 -0.80

稀释每股收益 5.21 0.15 3,373.33 -0.80

扣除非经常性损益后的基本每股收益 0.20 -0.14 242.86 -0.74

全面摊薄净资产收益率 412.17 -3.40 增加 415.57个百分点 -9.27

加权平均净资产收益率 -388.53 2.28 减少 390.81个百分点 -9.37

扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益

率
16.19 -3.26 增加 19.45个百分点 -8.56

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收

益率
-15.27 -2.18 减少 13.09个百分点 -8.65

每股经营活动产生的现金流量净额 0.25 -0.03 933.33 -0.99

2007年末 2006年末
本年末比上年末

增减(%)
2005年末

归属于上市公司股东的每股净资产 1.19 -4.33 127.48 -8.61

非经常性损益项目

¡Ì适用 ¡õ不适用
单位:元币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 48,073,418.11

债务重组损益 285,368,260.76

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 838,988.44

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -1,018,992.58

合计 333,261,674.73

采用公允价值计量的项目

¡õ适用 ¡Ì不适用

3.3境内外会计准则差异
¡õ适用 ¡Ì不适用

§4股本变动及股东情况

4.1股份变动情况表
¡Ì适用 ¡õ不适用

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2007年度报告摘要

第 3页 共 26页

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

(%)
一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人持
股

3、其他内资持
股

43,311,288 71.34 10,106,300 -4,350,000 5,756,300 49,067,588 69.29

其中：

境内法人持股 43,211,288 71.18 10,106,300 -4,339,956 5,766,344 48,977,632 69.16
境内自然人持

股
100,000 0.16 0 -10,044 -10,044 89,956 0.13

4、外资持股
其中：

境外法人持股

境外自然人持

股

有限售条件股

份合计
43,311,288 71.34 10,106,300 -4,350,000 5,756,300 49,067,588 69.29

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通
股

17,400,000 28.66 4,350,000 4,350,000 21,750,000 30.71

2、境内上市的
外资股

3、境外上市的
外资股

4、其他
无限售条件流

通股份合计
17,400,000 28.66 4,350,000 4,350,000 21,750,000 30.71

三、股份总数 60,711,288 100 10,106,300 10,106,300 70,817,588 100

限售股份变动情况表

¡õ适用 ¡Ì不适用

4.2股东数量和持股情况
单位:股

报告期末股东总数 19,500

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股份

数量

浙江浪莎控股有限公司 境内非国有法人 57.63 40,815,271 40,815,271 无

成都嘉泰投资有限公司 其他 1.69 1,200,000 1,200,000 未知

深圳中投信息咨询中心 其他 1.69 1,200,000 1,200,000 未知

深圳有色金属财务公司 其他 1.69 1,200,000 1,200,000 未知

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer